
UCHWAŁA Nr LXIV/468/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Działdowo   nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej jako działka  nr  91/20 obręb  Uzdowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie na rzecz Gminy Działdowo  nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr  91/20 o powierzchni 0,0515 ha obręb Uzdowo gmina 
Działdowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem nabycia jest prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów  jako działka gruntu  nr  91/20 o powierzchni 0,0515 ha obręb  Uzdowo. Nabycie 
nieruchomości niezbędne jest pod budowę drogi gminnej. Działka nr 91/20 obręb Uzdowo połączy rozdzielone 
odcinki istniejącej  drogi stanowiące działki nr 118  i  259 obręb Uzdowo, będące własnością Gminy 
Działdowo. Obszar działki nr 91/20 zapewni obsługę komunikacyjną  terenu. Z uwagi na  stan prawny odcinka  
drogi, stanowiącego działkę nr 91/20 obręb Uzdowo, będącego własnością osoby fizycznej powstał konflikt, 
który spowodował utrudnienia w przemieszczeniu się mieszkańców po tej drodze. Aby uregulować scalenie 
poszczególnych odcinków tej drogi Wójt Gminy Działdowo przystąpił do procedury mającej na celu zakup 
odcinka drogi, będącej działką nr 91/20,  stanowiącej własność osoby fizycznej, przy czym  właściciele tej 
działki  wyrazili zgodę  na   jej sprzedaż  na  rzecz  Gminy  Działdowo  za kwotę  14.900,00 zł (czternaście 
tysięcy dziewięćset złotych). 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



